
ΑΔΑ: 6ΩΤΒΟΡΘΚ-38Ε 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΗΜΕΡ.: 22/10/2018 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ                                             ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 908 
ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ                                              
ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ  ΔΗΜΟΥ    
N.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-N.ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"  
 
ΑΝΑΡΤΗΤEA ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» ΚΑΙ ΣΤΗΝ «ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 
ΑΡ. ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 10/2018                                       
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 70/2018                                                       
                
ΘΕΜΑ: «6η Αναμόρφωση προϋπολογισμού ΠΠΙΕΔ έτους 2018»                                           

                         
              Σήμερα στις 22/10/2018 ημέρα Δευτέρα και ώρα 9.00, συνήλθε το  
Διοικητικό Συμβούλιο του Π.Π.Ι.Ε.Δ. Δήμου Ν.Φ.-Ν.X. σε τακτική συνεδρίαση ύστερα 
από την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 885/2018 πρόσκληση του κ. Προέδρου που δόθηκε σε όλα 
τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/10, για λήψη απόφασης στα 
παρακάτω θέματα της ημερησίας διάταξης. 
 Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, καθώς παρευρέθησαν εννέα από τα έντεκα 
μέλη. (Το Δ.Σ. είναι ενδεκαμελές συμπεριλαμβανομένου ενός εκπροσώπου των 
εργαζομένων του Ιδρύματος). Τα πρακτικά κατέγραψε η αναπληρώτρια 
πρακτικογράφος του Δ.Σ., Λευκοθέα Στεργίου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, βαθμού Α'. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ - ΧΩΡΕΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2. ΚΟΝΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3. ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

4. ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ  

5. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

6. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ  

7. ΒΑΣΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

8. ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  

9. ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ   

 
ΘΕΜΑ 1ο  

Η Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. αναφερόμενη στο 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης,  

ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. ότι κρίνεται απαραίτητη η 6η αναμόρφωση του 

προϋπολογισμού ΠΠΙΕΔ έτους 2018 ως εξής: 

 
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ: 
 

1) ΑΥΞΑΝΟΥΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΣΤΟΥΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ Κ.Α. 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΑΡΧΙΚΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ 

ΔΙΑΜΟΡΦ
ΩΜΕΝΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ 

ΠΟΣΟ 
ΑΥΞΗΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 



ΑΔΑ: 6ΩΤΒΟΡΘΚ-38Ε 

00.8111.001 
Αμοιβές και 

έξοδα 
προσωπικού 

ΝΕΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗ 

 

500,00€ 500,00€ 

10.6052.001 

Εισφορά υπέρ 
ΙΚΑ στις 

αποδοχές 
υπαλλήλων 
αορίστου 
χρόνου 

3.600,00 €  2.000,00 € 5.600,00 € 

10.6613.001 

Προμήθεια 
βιβλίων και 
εντύπων 

υπηρεσιών 

ΝΕΑ 
ΕΓΓΡΑΦΗ 

 300,00 300,00 

10.7131.002 
Προμήθεια 

ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού 

4.000.00 € 1.500,00 € 300,00 € 1.800,00 € 

 
 

ΣΥΝΟΛΟ ΑΥΞΗΣΗΣ: 3.100,00 € 
 

ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ:  
 

2) ΜΕΙΩΝΟΥΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ ΣΤΟYΣ ΠΑΡΑΚΑΤΩ Κ.Α. 
 

Κ.Α. ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΑΡΧΙΚΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ 

ΔΙΑΜΟΡΦ
ΩΜΕΝΗ 

ΠΙΣΤΩΣΗ 

ΠΟΣΟ 
ΜΕΙΩΣΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

00.6073.001 

Δαπάνες 
επιμόρφωσης 
προσωπικού & 
συμμετοχής σε 
συνέδρια και 

σεμινάρια 

500,00 € 

 

500,00 € 0,00 € 

10.6266.002 

Συντήρηση και 
υποστήριξη 
λογισμικού 
ιστοσελίδας 

ΠΠΙΕΔ 

2.000,00 € 500,00 € 400,00 € 100,00 € 

10.6266.003 
Φιλοξενία 

ιστοσελίδας 
500,00 € 

 
500,00 € 300,00 € 200,00 € 

10.7133.001 

Προμήθεια 
επίπλων για 
εξοπλισμό 
γραφείων 

3.000,00 € 1.000,00 € 600,00 € 400,00 € 

10.7133.002 
Προμήθεια 
εξοπλισμού 

κτιρίου ΠΠΙΕΔ 
8.000,00 € 2.000,00 € 800,00 € 965,00 € 



ΑΔΑ: 6ΩΤΒΟΡΘΚ-38Ε 

90.9111.001 Αποθεματικό 4.358,16€ 1.358,16€ 500,00€ 858,16€ 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕΙΩΣΗΣ: 3.100,00 € 

 
Μετά τα παραπάνω ο προϋπολογισμός διαμορφώνεται ως εξής:  
 
 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ  282.009,86 € 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ  281.151,70 € 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ        858,16 € 
 
 

Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω και ύστερα από διαλογική 
συζήτηση 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

(8 ΥΠΕΡ – ο κ. Α. Κόντος θα τοποθετηθεί στο Δημοτικό Συμβούλιο) 
 

1) Εγκρίνει την προαναφερόμενη 6η αναμόρφωση του προϋπολογισμού ΠΠΙΕΔ 
οικ. έτους 2018 όπως αναφέρεται στο σκεπτικό της παρούσης, με την οποία ο 
Προϋπολογισμός παρουσιάζει:  

 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ  282.009,86€ 
ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ  281.151,70 € 
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ        858,16 € 
           

2)  Ψηφίζει τις πιστώσεις όπως αυτές αναφέρονται στο σκεπτικό της παρούσης. 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 70/2018 

        
     Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Π.Π.Ι.Ε.Δ.                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
           "ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
                              
          
 
      ΕΙΡΗΝΗ ΧΩΡΕΜΗ-ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 


